Российская  Федерация
Красноярский  край
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04. 2018                                г. Назарово	                                       №  393-п

О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 26.04.2017 № 629-п «О создании комиссии и утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Назарово»

На основании Федерального закона от 24.06.1999 № 120 - ФЗ
"Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", постановления Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 N 995 "Об утверждении примерного положения о комиссиях
по делам несовершеннолетних и защите их прав", Закона Красноярского края от 31.10.2002 № 4-608 «О системе профилактики безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних», Закона Красноярского края
от 26.12.2006 № 21-5589 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Устава города, в связи с кадровыми изменениями,
                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Внести изменения в постановление администрации города Назарово от 26.04.2017 от 26.04.2017 № 629-п «О создании комиссии и утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города  Назарово».
2.  Приложение № 1 постановления  администрации города Назарово  от 26.04.2017 № 629-п «О создании комиссии и утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города  Назарово»  изложить в новой редакции, согласно приложению.
3. Постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье», разместить на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя  главы города по социально - экономическим вопросам
С.И. Куриловича.
          5.   Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Советское Причулымье», на официальном сайте администрации г. Назарово.

Глава города                                                                                       С.И. Сухарев
Приложение 1
                                                                                                       к постановлению администрации
     города Назарово
     от    26.04.2017 № 629-п
	в  редакции
постановления от 06.04.2018 № 393-п

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Назарово

	Курилович С.И.
	 - первый заместитель главы города по социально - экономическим вопросам, председатель комиссии

	Турбова Л.В.

Члены комиссии:
	ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Назарово

	Алимина М.В.
	- городской педиатр КГБУЗ «Назаровская районная больница»

	Гаврилова С.В.
	- руководитель управления образования администрации города Назарово,  заместитель председателя

	Гейнрих  С.А.
	- заместитель директора  государственного бюджетного  учреждения «Центр занятости населения» г. Назарово

	Гурулев Н.Н.
	- начальник отдела культуры администрации города Назарово

	Кандаков С.В.
	- заместитель руководителя СО по Назаровскому району ГСУ СК России по Красноярскому краю

	Лебедева Л.В.
	- руководитель управления социальной защиты населения администрации города Назарово, заместитель председателя

	Леднева И.А.
	- директор МБУ «ММЦ «Бригантина» г. Назарово, депутат Назаровского городского Совета депутатов

	Носова Н.Ю.
	- представитель уполномоченного по правам ребёнка по Красноярскому  краю в г. Назарово (по согласованию)

	Огибалова В.А.
	- ветеран педагогического труда, член городского Совета ветеранов (по согласованию)

	Русанова Л.В.

Суркова А.В.

Стариков Л.Б.
	- заведующая отделом по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних управления образования администрации города Назарово

- ведущий специалист - инспектор по работе с детьми комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Назарово

- и.о. начальника отдела спорта и молодёжной политики администрации города Назарово

	Цыпленкова О.Н.
	- заместитель начальника филиала по г. Назарово и Назаровскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю

	Шкуратова О.В.

	- заместитель начальника ОУППиПДН МО МВД России «Назаровский»